Barv. Determinazioni Dirizerali
!}‘I'ra.smessa: el <0

'®)
a__ Ao-l(-leef

e bkl
I (

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
In data - 9 NOV. 2008 Autorizzazione ammissione servizio trasporto
utente C.G. presso le strutture dell’A.S.L. n®7
25373 di Ragusa.
N.205 Settore XII
Data JF 1 [O- 2@0%
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
F‘L y W go— B 2/5’/95’
BIL. 1429 cap. 1135. 11 e 275/05
FUNZ /o SERV. 0L INTERV. 0%

IL RAGIONIERE

s

L’anno duemilanove, il giomo Ug;;\kgﬂ@ del mese di ottobre, nell’Ufficio del
Settore XII, il dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la legge 08.11.2000 n.328 “Legge quadro per la realizzazione
del sistema integrato di interventi e servizi sociali”;

Visto il Piano di Zona socio-sanitario del Distretto n.44
(Ragusa, Chiaramente Gulfi, Giarratana, Monterosso Almo e Santa Croce
Camerina) approvato dalla Regione Siciliana con pareri di congruita
n.19 del 01-04-2008;

Visto l'art.4 del predetto accordo di Programma che individua
nel Sindaco del Comune capofila (Ragusa) il soggetto istituzionale
che promuove e cura la programmazione e gestione delle politiche
sociali nell’ambito territoriale del Distrettco n.44;

Atteso che relativamente all’Area Sostegno e Autonomia persone
con disabilita, il citato Piano di Zona prevede l’attuazione del
servizio “Trasporto disabili c¢/o centri di riabilitazione”;

Vista la Determina Dirigenziale n.3180 del 31.12.2008 con cui e
stato affidatoc Il servizio trasporto in favore dei soggetti portatori
di handicap, residenti nel territorio di Ragusa, ammessi a terapia
riabilitativa presso il C.S.R. di Ragusa e le strutture dell’A.
U.S.L. n.7 di Ragusa per un massimo di n. 16 utenti, al Consorzio
Siciliano di Riabilitazione di Ragusa;

Vista 1’ istanza n.84500 del 20-10-09, avanzata dalla signora
M.P., madre della minore C.G. (meglio individuata agli atti di Qquesto
Ufficio ai sensi della Legge 196/03-legge sulla privacy), ammesso a
terapia riabilitativa presso le strutture dell’A. U.S.L. n.7 di
Ragusa, con cui ha chiesto il servizio trasporto indicato in oggetto
per la stessa;

Vista la documentazione sanitaria, allegata all’ istanza, dalla
gquale si rilevano i giorni in cui la minore & sottoposta a terapia
riabilitativas

Ritenuta la necessita di ammettere la minore di cui sopra al
predetto servizio;

Considerata che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del
vigente regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi al
quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine
alla forma ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;



DETERMINA

1) Ammettere, per i motivi esposti in premessa, al servizio trasporto
la disabile C.G. {(meglio individuata agli atti di questo Ufficio ai
sensi della Legge 196/03-1legge sulla privacy), ammessa a terapia
riabilitativa presso le strutture del Centro A.S.I. di Ragusa secondo
il calendario fissato dal Centro di riabilitazione.

2) Dare atto che la somma occorrente all’espletamento del servizio
trasporto di cui sopra & stata gia impegnata con la determinazione
dirigenziale n.3180 del 31.12.2008.

oo L

Da trasmettere d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai sequenti settori/uffici:

IL DIRIGENTE ijz sé;roa-z

- Vistor
I Dirfzedf del 1 Settore il Se W e
Ragusa, |

Srresaviyionas

II Dil’t‘!'.{' k= (it:lul ll. I ;i]l(lﬂi:{)
R.agll.)i. Li




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUF.L.

Ragusa_3{t of
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta dj avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
aveme trasmesso copia al Segretario Generale.

m‘%@%ﬁgﬁﬁg ?ALE

I sottoscritto Messo comunale attesta i compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciod dal | 1 NOV. 7009 al___17NOv. 2009

Ragusa .8 Nov 2009

Ragusa_ { { NOV. 2009

IL MESSO COMUNALE




